
 
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

многопрофильная гимназия № 12 г. Твери 

 

ПРИКАЗ 

 

        15 января 2024                                                                                                      № 20 

Об утверждении плана мероприятий МОУ гимназии №12 г.Твери, 

посвященных «Году семьи» 

         В соответствии с Указом Президента РФ от 22.11.2023 № 875 «О проведении в 

Российской Федерации Года семьи», планом основных мероприятий по проведению в 

Российской Федерации года семьи, утвержденным Правительством РФ от 26.12.2023              

№ 21515-П45-ТГ  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Образовать организационный комитет по проведению в МОУ  гимназии №12 г.Твери в 

2024 году мероприятий в честь Года семьи (далее – организационный комитет) в 

следующем составе: 

Председатель: директор  МОУ гимназия №12 г.Твери    Слесарева Т.В. 

Члены: заместитель директора по ВР                     Мерзлякова И.А.; 

заместитель директора по УВР                   Белова И.Е. 

советник директора по воспитанию          Меньшакова М.; 

председатель Совета гимназии                   Шилина В.С.  

председатель ОО «Перспектива»               Кеба И.Н. 

2. Утвердить прилагаемый к настоящему приказу план основных мероприятий МОУ 

гимназии № 12г.Твери, посвященных Году семьи (далее – План). 

3. Организационному комитету: 

3.1. Обеспечить реализацию Плана в установленные сроки; 

3.2. В срок до 01.03.2024 оформить информационный стенд, посвященный Году семьи, с 

применением официального логотипа; 

3.3. Ежемесячно в срок до 10-го числа каждого месяца освещать мероприятия о событиях 

Года семьи на сайте ,в социальных группах МОУ гимназии №12 г.Твери. отв. Мергалиева 

Н.Р.Меньшакова М.В. 

4. Заместителю директора по  общим вопросам Миняевой О.В обеспечить организационно-

техническое сопровождение мероприятий плана. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

  Директор МОУ гимназия №12 г.Твери :                                                           Слесарева Т.В. 

     


